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Ngtification No. l9/202l-State Tax (Rate)
In exercise 'of the powers conferred by sub-sections ( 1) of section I I of the Tripura

State Goods and Services Tax Act,20 l7 (Tripura Act No. 9 of 2017), the State Govemment,
on the recommendations of the Council, hereby makes the follorving further amendments in
the notification of the Government of Tripura in the Finance Department, No. Z/2OlT-Stxe
Tax (Rate), dated the 29th June,2ol7, publishecl in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue,
yrde number238, datedthe 29th June,2017, namely :-

In the said notification, in the Schedule. -

(i) against s. No. 22, for the entry in column (2), the entry "0303, 0304, 0305,
0306, 0307, 0308,0309" shall be substitured:

(ii) against S. No. 43B, in column (3), for the entry. the entry ..vegetables

provisionally preserved, but unsuitable in that state for immediate consumption"
shall be substituted;

(iii) against S. No, 49, in column (3), fbr the entry. the enry "other nuts, fresh such
as Almonds, Hazelnuts or filberts (corylus spp.), w,alnuts, chestnuts (castanea
spp.), Pistachios. Macadamia nuts, Kola nuts (cola spp.), Areca nuts, pine nuts,
fresh, whether or not shelled or peeled" shall be substituted:

(iv) after S. No. 97 and entries relating thereto. the follorving S. No. and entries shall
be inserted, nanrely: -

Tender coconut water other than those put up
container and. -
(a) bearing a registered brand narrre; or
(b) bearing a brand narne on w.hich an actionable claim or
enforceable right in a court of law, is available [other than
those where an) such actionable claim or enforceable
right in respect of such brand nante has been voluntarily
foregone, subject to the conditions as specified in the
ANNEXURE rl";
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(v) S. No. l0l arid the entries relating thereto shall be omitted:



aa
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(vi) against S. No. I4l, for the entry in column (2). the entry "8807" shall be
substituted:

2. This notification shall come into force on the lttday of'Janua:y, 2022.

By,' order of the Governor,w
(Akinchan Sarkar, TCS-SSG)

Additional Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Note: - The principal notification No,2i2017-State'tax (Rare)" clared the 29th June,2017,
published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 238, dated the 29th June,
2Al7 and last amended vide Notification No. 912021-State Tax (Rare) dated the 7th October,
2021, published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vrde number 1868, dated the 8th

October,202l.
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